

# Bestyrelsesmødet torsdag den 1. august 2024

## Referat

Til stede: Rico, Jens, Søren, Stephan, Lasse Kjær og Lasse Kirchhoff.

Ikke deltagende bestyrelsesmedlemmer: Eva, Birgitte, Pernille og Rune.

## Dagsorden for mødet

### 1. Referatet fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra sidste bestyrelsesmødet blev godkendt.

### 2. Meddelelser fra formand og næstformand, Stephan Normann Østergaard og Lasse Kirchhoff

Følgende punkter blev gennemgået

1. Bestyrelsesportalen
2. Opdatering, Esport

1. Bestyrelsesportal

2. Opdatering, Esport

Lasse Kirchhoff redegjorde i henhold til fremsendte opdatering.

#### Esport på OL Programmet

Hertil var der særlig fokus på det kommende esport OL, hvor der var fælles opbakning om vigtigheden af dette.

Det blev besluttet at Lasse Kirchhoff følger dette tæt.

### 3. Meddelelser fra direktion, Rico Corneliussen

#### Falcons NXT

Rico kunne orientere om, at DIF har valgt aktivt at gå ind og støtte op om eventet via KFUM i form af den udstilling der kommer til at være til eventet.



Der blev debatteret hvorfor DIF ikke bakker Esport Danmark op men i stedet KFUM.

#### Samarbejdsaftaler med Blast og DGI

Rico informerede om, at man er i gang med de afsluttende detaljer i to samarbejdsaftaler som man håber at kunne præsentere i løbet af den næste måned.

Fælles for begge aftaler er, at der ikke er nogen økonomi involveret, men at de handler om at spille hinanden gode og udnytte hinandens kompetencer og ressourcer.

#### Gamebox

Der arbejdes lige nu på, at Esport Danmark kan få en endnu større rolle til næste års Gamebox event.

#### Leagues.gg

Vores League of Legends liga er kommet godt fra start og det ser ud til at den vokser i antal af deltagere til den kommende sæson.

Ligeledes starter vores valorant liga op, som er bygget op med samme struktur som vores league of legends turnering. Her vil der også være mulighed for at kvalificere sig til en større nordisk turnering. Det er dog uvist om dette først træder i kraft fra 2025.

Hertil blev der spurgt ind til, om holdet sendes afsted som et landshold eller om de rejser afsted som klubhold. Dette vides på nuværende tidspunkt ikke, men man vil følge op på dette.

#### Bankskifte

Rico kunne berette om, at det ikke altid har været lige nemt at få den hjælp og service som man har brug for hos Vestjyske Bank.

Rico og Lasse foreslår derfor at skifte bank og ser Jyske Bank som et godt bud, da vi allerede har et samarbejde med dette.

Dette bakker bestyrelsen op om og Rico går i gang med skiftet hurtigst muligt.

### **4. Generalforsamling i det Nordiske Esportsforbund**

Der blev informeret om, at der er generalforsamling den 9. august hvor Lasse Kirchhoff vil deltage. På agendaen er blandt andet; nordiske mesterskaber, oprettelse af kontorer og Global Esports Federation.

## **5. GK's bud på Esport Danmarks "selling points"**

Det vedlagte oplæg fra GK blev kort gennemgået og efterfølgende diskuteret.

Rico kunne fortælle, at man løbende kigger på nye spændende projekter, men at man ikke tager opgaver ind hvis ikke der følger penge med. Vi har simpelthen ikke ressourcerne/medarbejderne til at løfte flere opgaver på nuværende tidspunkt.

En samlet bestyrelse bakker Rico op i den beslutning. Det er bedre at have færre projekter som vi er sikre på vi kan komme i mål med, fremfor at tage for meget ind og kun levere halvt. .

Slutteligt kan Rico fortælle at Tuborgfondet har været glade for samarbejdet med Esport Danmark, men at projektet udløber til januar og at Turborfondet ikke ønsker at fortsætte.

Projektet ses som værende en succes og derfor er man også meget interesseret i at fortsætte det, hvor både de frivillige og i særdeleshed Wednesday Club modtager stor ros for deres community arbejde. Rico kigger derfor ind i andre løsninger og potentielle partnere således projektet også kan fortsætte i 2025.

## **6. Evaluering af Esport Danmarks økonomi herunder også samarbejder, partnerskaber og fonde**

Økonomien ser generelt fornuftig ud og der er derfor ikke nogen umiddelbare bekymringer, men der anerkendes at dette desværre ikke er vores stærkeste side.

Det vurderes at der er mange fonde at søge og dermed også potentiale for en markant vækst i økonomien. Men det er vigtigt at vi ikke søger bare for at søge. De projekter vi laver, skal have et formål, enten af politisk værdi, for vores medlemmer eller anden relevans.

## **7. Prioritering af Esport Danmarks fremadrettede økonomi**

Der bliver italesat, at vi ikke står særlig stærkt når det kommer til sponsorer og fonde – Der skal derfor være et større fokus på dette fremadrettet.

Rico fortæller, at man ikke længere har en fast medarbejder til at beskæftige sig med dette, og man derfor må forvente et ringere resultat.

Flere fra bestyrelsen tilkendegiver, at de godt kan hjælpe med især fondsarbejdet, men at det er sekretariatet der har lead på opgaven, og at det er dem der skal række ud.

## **8. Punktet om medlemsydelse skubbes til næste møde**

Da mødet er gået over tid, besluttet det, at punktet om medlemsydelse bliver taget op på næste møde, hvor det fremsendte materiale fra Lasse og Lasse vil blive delt igen.